
PROGRAM
červenec 2025

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Pátek

4. 7.
19.30 hodin

Středa

16. 7.
10.00 hodin

Středa

9. 7.
10.00 hodin

Čtvrtek

10. 7.
19.30 hodin

Pátek

11. 7.
19.30 hodin

Sobota

12. 7.
17.00 hodin

Neděle

13. 7.
19.30 hodin

Pondělí

14. 7.
10.00 hodin

Pondělí

7. 7.
10.00 hodin

Neděle

6. 7.
19.30 hodin

Sobota

5. 7.
19.30 hodin

Pátek

25. 7.
19.30 hodin

Sobota

26. 7.
19.30 hodin

Neděle

27. 7.
17.00 hodin

Čtvrtek

17. 7.
19.30 hodin

Sobota

19. 7.
17.00 hodin

Neděle

20. 7.
19.30 hodin

Pondělí

21. 7.
10.00 hodin

Středa

23. 7.
10.00 hodin

Čtvrtek

24. 7.
19.30 hodin

Pátek

18. 7.
19.30 hodin

Úterý

1. 7.
19.30 hodin

Čtvrtek

3. 7.
19.30 hodin

Středa

2. 7.
10.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - nevhodné do 15 let,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

BALERÍNA 
*Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů.
Akční / Thriller, USA, 2025, 125 min., české titulky   Vstupné 130 Kč

POHÁDKY PRO HURVÍNKA 
Na to, že se v roce 2026 dožije úctyhodného jubilea, nevypadá a nic nenasvědčuje ani tomu, že by se 
chystal pověsit dřeváky na hřebík. Právě naopak. Hurvínek jde do kina. Populární divadelní předsta-
vení Pohádky pro Hurvínka, které má za sebou bezmála tisícovku repríz, míří na filmová plátna, a to 
v kvalitě, v jaké ho svět ještě neviděl – natočené na sedm kamer, s prostorovým zvukem i dynamic-
kým střihem, aby byl záznam atraktivní i pro dnešní děti. 
Pohádka / Loutkový, Česká republika, 2025, 75 min.  Vstupné 150 Kč

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího druhu. To jsou ku-
lisy a antihrdinové nového filmu z legendární jurské série. Sem se vydává expedice, která touží učinit 
zásadní vědecký průlom. Pokud její členy dřív něco nesežere.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Thriller, USA, 2025, 134 min., české titulky  Vstupné 160 Kč

F1
Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl 
slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny 
živí jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), 
který je nyní majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil do 
FORMULE 1, pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. 
Sportovní / Drama, USA, 2025, 155 min. český dabing Vstupné 130 Kč 

28 LET POTÉ
*Od chvíle, kdy virus zuřivosti unikl z laboratoře na výrobu biologických zbraní, uplynuly už téměř tři 
desítky let a nyní, stále v nemilosrdně vynucené karanténě, si někteří našli způsob, jak mezi nakaže-
nými existovat. Jedna taková skupina přeživších žije na malém ostrově spojeném s pevninou jedinou, 
silně chráněnou hrází. Když jeden ze skupiny opustí ostrov a vydá se na misi do temného srdce pev-
niny, objeví tajemství, zázraky a hrůzy, které zmutovaly nejen nakažené, ale i ostatní přeživší.
Horor / Sci-fi / Thriller, Velká Británie / USA, 2025, 126 min, české titulky Vstupné 150 Kč

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího druhu. To jsou ku-
lisy a antihrdinové nového filmu z legendární jurské série. Sem se vydává expedice, která touží učinit 
zásadní vědecký průlom. Pokud její členy dřív něco nesežere.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Thriller, USA, 2025, 134 min., český dabing  Vstupné 160 Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA
Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se 
s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se 
vydává na filmové plátno.
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Rodinný, USA, 2025, 125 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího druhu. To jsou ku-
lisy a antihrdinové nového filmu z legendární jurské série. Sem se vydává expedice, která touží učinit 
zásadní vědecký průlom. Pokud její členy dřív něco nesežere.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Thriller, USA, 2025, 134 min., český dabing  Vstupné 160 Kč

SUPERMAN
Superman je první celovečerní film od DC Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se vřítí do 
kin v létě 2025. James Gunn se svým osobitým stylem ujme původního superhrdiny v nově přetvoře-
ném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a emocí představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Fantasy, USA, 2025, 129 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

SBORMISTR
Vítězslav Mácha, charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale taky autoritářského sbormistra, 
vede dívčí pěvecký sbor. Třináctiletá Karolína se v tomto extrémně soutěživém kolektivu snaží prosa-
dit a vyrovnat se tak své starší sestře.
Drama, Česká a slovenská republika, 2025, 106 min.  Vstupné 150 Kč 

JAK VYCVIČIT DRAKA
Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se 
s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se 
vydává na filmové plátno.
Akční / Dobrodružný / Fantasy / Rodinný, USA, 2025, 125 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

M3GAN 2.0
Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN bude 
kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly.
Akční / Sci-fi / Horor / Thriller, USA, 2025, 124 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

SUPERMAN
Superman je první celovečerní film od DC Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se vřítí do 
kin v létě 2025. James Gunn se svým osobitým stylem ujme původního superhrdiny v nově přetvoře-
ném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a emocí představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Fantasy, USA, 2025, 129 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

3D

LILO & STITCH
Lilo a Stitch je nová hraná verze klasického animovaného filmu společnosti Disney z roku 2002. Lilo 
osamělá havajská dívenka adoptuje ve zvířecím útulku ošklivého „pejska“. Stitch, jak jej pojmenuje, 
by byl ideálním domácím mazlíčkem, kdyby se ovšem ve skutečnosti nejednalo o výsledek genetic-
kého experimentu, jenž uprchl ze vzdálené planety a havaroval v ukradené kosmické lodi na Zemi. 
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2025, 108 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

KOUZLO DERBY
Ve hvězdně obsazené komedii podle scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik příběhů, které se 
postupně propojí a vyústí během velkolepého finále přímo na stadionu během důležitého utkání. Ná-
zev filmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o lásce a vášni, 
které s sebou život přináší v různých podobách. 
Komedie, Česká republika, 2025, 110 min.  Vstupné 150 Kč

TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA
*Pětice kamarádů nechtěně způsobí smrtelnou autonehodu. Rozhodnou se, že zatají svůj podíl na ní 
a uzavřou dohodu, ve které přísahají, že si své strašlivé tajemství odnesou do hrobu, než aby čelili 
následkům. O rok později se jejich minulost vrací a oni jsou nuceni čelit děsivé pravdě: někdo ví, co 
loni v létě udělali... a chce se jim pomstít. 
Horor / Thriller, USA, 2025, české titulky   Vstupné 150 Kč 

ŠMOULOVÉ VE FILMU
Šmoulové se vracejí na filmové plátno. Přestože se tyhle malé modré legendy narodily před bezmála 
sedmdesáti lety, stále oslovují nové generace fanoušků. Letos o prázdninách to zkrátka všichni po-
řádně rozšmoulíme.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2025, 92 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

SUPERMAN
Superman je první celovečerní film od DC Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se vřítí do 
kin v létě 2025. James Gunn se svým osobitým stylem ujme původního superhrdiny v nově přetvoře-
ném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a emocí představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva. 
Akční / Dobrodružný / Sci-fi / Fantasy, USA, 2025, 129 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

MINECRAFT FILM 
Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! Nesourodá 
banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný Popelář, Henry Natalie a Dawn se po-
týká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: 
bizarní, krychloidní a zázračné říše, která žije z ryzí představivosti. 
Akční / Dobrodružný / Fantasy, USA / Švédsko, 2025, 101 min, český dabing  Vstupné 130 Kč

ŠMOULOVÉ VE FILMU
Šmoulové se vracejí na filmové plátno. Přestože se tyhle malé modré legendy narodily před bezmála 
sedmdesáti lety, stále oslovují nové generace fanoušků. Letos o prázdninách to zkrátka všichni po-
řádně rozšmoulíme.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2025, 92 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY
Děj se odehrává na pozadí pulzujícího retro-futuristického světa inspirovaného 60. lety. Film sleduje 
Reeda Richardse, Sue Storm, Johnnyho Storma a Bena Grimma, kteří čelí dosud nejtěžší výzvě. 
Jsou nuceni vyvažovat své role hrdinů se silou rodinného pouta a musí bránit Zemi před dravým ves-
mírným bohem Galactusem a jeho záhadným zvěstovatelem Silver Surferem. A kdyby Galactův plán 
pohltit celou planetu a všechny na ní nebyl dost zlý, náhle se stává velmi osobním.
Akční / Komedie / Sci-fi, USA, 2025, 130 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

DOKTOR NA TRIPU
Ve světě, kde duševními onemocněními trpí miliony lidí, hledá mezinárodní tým vědců nové cesty 
k uzdravení. Každý čtvrtý člověk si během života projde nějakou formou duševního onemocnění. 
Deprese, úzkosti a další psychické potíže nejsou pouze individuálními problémy – jsou odrazem 
stresujícího a rychle se měnícího tempa moderní společnosti. Tibor, Richard a Lucie se dlouhé roky 
potýkají s depresí. Jejich cesta byla plná frustrace a beznaděje. Podobně jako tisícům dalších paci-
entů jim tradiční antidepresiva nepřinesla žádnou úlevu. Když už se zdálo, že možnost změny není, 
objevila se nová naděje: přelomový výzkum pod vedením MUDr. Tomáše Páleníčka a mezinárodního 
vědeckého týmu. Jejich cíl je ambiciózní: zjistit, zda psychedelické látky mohou přinést skutečnou 
změnu v životech lidí s depresí a otevřít dveře novým alternativním metodám léčby. 
Dokumentární, Česká republika, 2025, 84 min., české titulky  Vstupné 120 Kč 

MOUDROST ŠTĚSTÍ 
Celovečerní dokument Moudrost štěstí je nejniternějším ponorem do myšlenkového světa 14. tibet-
ského dalajlámy a aktuálním svědectvím o stavu naší planety. Film poprvé zachycuje dalajlámu, jak 
mluví přímo ke každému divákovi.
Dokumentární, Švýcarsko, 2024, 90 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY
Děj se odehrává na pozadí pulzujícího retro-futuristického světa inspirovaného 60. lety. Film sleduje 
Reeda Richardse, Sue Storm, Johnnyho Storma a Bena Grimma, kteří čelí dosud nejtěžší výzvě. 
Jsou nuceni vyvažovat své role hrdinů se silou rodinného pouta a musí bránit Zemi před dravým ves-
mírným bohem Galactusem a jeho záhadným zvěstovatelem Silver Surferem. A kdyby Galactův plán 
pohltit celou planetu a všechny na ní nebyl dost zlý, náhle se stává velmi osobním.
Akční / Komedie / Sci-fi, USA, 2025, 130 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

Program na měsíc srpen bude zveřejněn v průběhu července na www.klubcentrum.cz

3D


